
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/240/2022 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach 

Na podstawie  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

poz. 2490) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy 

Wierzchowo za każdą rozpoczętą godzinę udziału: 

1) w działaniach i akcjach ratowniczych w wysokości 25,00 zł, 

2) w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 20,00 zł. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/215/2021 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Wierzchowo w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego, poz. 4855). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Mikulec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 410


		2022-02-01T07:35:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




